
LE TRANSPORT  
INTERRÉGIONAL 
POUR VOS DÉPLACEMENTS 
QUOTIDIENS

Le transport interrégional propose un trajet régulier, du lundi au vendredi, 

d’un bout à l’autre de la MRC de L’Islet et vers les villes avoisinantes.
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MONTMAGNY
· Desjardins Côte-du-Sud
· Couche-Tard Irving boul. Tâché
· Galeries Montmagny
· Hôpital

L’ISLET-SUR-MER
Marché Bonsecours

SAINT-JEAN-PORT-JOLI
· Tim Hortons
· Promutuel
· Coop La Paix
· Plastiques Gagnon

SAINT-ROCH-DES-AULNAIES
Marché des Aulnaies

SAINTE-LOUISE
Marché Aux Caissons

L’ISLET (CENTRE)
Restaurant L'Éveil

SAINT-CYRILLE-DE-LESSARD
Municipalité de Saint-Cyrille-de-Lessard

SAINT-AUBERT
Casse-croûte chez Line

SAINT-DAMASE-DE-L’ISLET
Salle municipale

TOURVILLE
Dépanneur H&R Gaulin

SAINTE-PERPÉTUE
· Accommodation Leclerc
· Casse-Croûte Le Traiteur

SAINT-OMER
Église de Saint-Omer

SAINT-PAMPHILE
· Marché Tradition
· Connexion Saint-Omer (coin rang des Pelletier)

SAINT-ADALBERT
Alimentation Saint-Adalbert

SAINT-MARCEL
Alimentation Blanchet

SAINTE-FÉLICITÉ
Alimentation A.M.

LA POCATIÈRE
· Walmart
· Cégep
· Hôpital N-D-de-Fatima
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Trajet régulier

Connexion offerte via le Taxibus
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> VERS MONTMAGNY Lun-Ven 
Aller

Sainte-Félicité | Alimentation A.M. 6 h 44

Saint-Marcel | Alimentation Blanchet 6 h 54

Saint-Adalbert | Alimentation Saint-Adalbert 7 h 15

Saint-Omer | Mun. de Saint-Omer (connexion à 
Saint-Pamphile - coin rang des Pelletier) 7 h 25

Saint-Pamphile | Marché Tradition 7 h 30

Saint-Pamphile | Coin rang des Pelletier 7 h 36

Sainte-Perpétue | Accommodation Leclerc 7 h 45

Sainte-Perpétue | Casse-Croûte Le Traiteur 7 h 47

Tourville | Dépanneur H&R Gaulin 7 h 53

Sainte-Louise | Marché Aux Caissons (connexion à 
Saint-Jean-Port-Joli - Coop La Paix) 8 h 00

Saint-Roch-des-Aulnaies | Marché des Aulnaies 
(connexion à Saint-Jean-Port-Joli - Coop La Paix) 8 h 05

Saint-Damase-de-L'Islet | Salle municipale 8 h 06

Saint-Aubert | Casse-croûte chez Line 8 h 15

Saint-Jean-Port-Joli | Tim Hortons 8 h 18

Saint-Jean-Port-Joli | Promutuel 8 h 20

Saint-Jean-Port-Joli | Coop La Paix 8 h 26

Saint-Jean-Port-Joli | Plastiques Gagnon 8 h 29

Saint-Cyrille-de-Lessard | Mun. de Saint-Cyrille-
de-Lessard (connexion à L'Islet - Restaurant L'Éveil) 8 h 35

L'Islet-sur-Mer | Marché Bonsecours 8 h 42

L'Islet (centre) | Restaurant L'Éveil 8 h 50

Montmagny | Desjardins entreprise Côte-du-Sud 9 h 08

Montmagny | Couche-Tard Irving boul. Tâché 9 h 13

Montmagny | Galeries Montmagny 9 h 18

Montmagny | Hôpital 9 h 23

> VERS LA POCATIÈRE Lun-Ven 
Aller

Saint-Jean-Port-Joli | Coop La Paix 8 h 35

Sainte-Louise | Marché aux caissons 8 h 51

Saint-Roch-des-Aulnaies | Marché des Aulnaies 8 h 57

La Pocatière | Walmart 9 h 10

La Pocatière | Cégep 9 h 15

La Pocatière | Hôpital N-D-de-Fatima 9 h 17

HORAIRE DU TRANSPORT INTERRÉGIONAL 
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<   RETOUR DE MONTMAGNY  Lun-Ven 
Retour

Montmagny | Hôpital 16 h 00

Montmagny | Galeries Montmagny 16 h 05

Montmagny | Couche-Tard Irving boul. Tâché 16 h 10

Montmagny | Desjardins entreprise Côte-du-Sud 16 h 15

L'Islet (centre) | Restaurant L'Éveil 16 h 33

L'Islet-sur-Mer | Marché Bonsecours 16 h 41

Saint-Cyrille-de-Lessard | Mun. de Saint-Cyrille-
de-Lessard (connexion à L'Islet - Restaurant L'Éveil) 16 h 45

Saint-Jean-Port-Joli | Plastiques Gagnon 16 h 54

Saint-Jean-Port-Joli | Coop La Paix 16 h 57

Saint-Jean-Port-Joli | Promutuel 17 h 03

Saint-Jean-Port-Joli | Tim Hortons 17 h 05

Saint-Aubert | Casse-croûte chez Line 17 h 08

Saint-Damase-de-L'Islet | Salle municipale 17 h 17

Saint-Roch-des-Aulnaies | Marché des Aulnaies 
(connexion à Saint-Jean-Port-Joli - Coop La Paix) 17 h 12

Sainte-Louise | Marché Aux Caissons (connexion 
à Saint-Jean-Port-Joli - Coop La Paix) 17 h 18

Tourville | Dépanneur H&R Gaulin 17 h 30

Sainte-Perpétue | Casse-Croûte Le Traiteur 17 h 36

Sainte-Perpétue | Accommodation Leclerc 17 h 38

Saint-Pamphile | Coin rang des Pelletier 17 h 47

Saint-Pamphile | Marché Tradition 17 h 53

Saint-Omer | Mun. de Saint-Omer (connexion à 
Saint-Pamphile - coin rang des Pelletier) 17 h 57

Saint-Adalbert | Alimentation Saint-Adalbert 18 h 08

Saint-Marcel | Alimentation Blanchet 18 h 29

Sainte-Félicité | Alimentation A.M. 18 h 39

<   RETOUR DE LA POCATIÈRE  Lun-Ven 
Retour

La Pocatière | Hôpital N-D-de-Fatima 16 h 00

La Pocatière | Cégep 16 h 05

La Pocatière | Walmart 16 h 10

Saint-Roch-des-Aulnaies | Marché des Aulnaies 16 h 30

Sainte-Louise | Marché Aux Caissons 16 h 35

Saint-Jean-Port-Joli | Coop La Paix 16 h 51




